Resultatliste

Mulismilen 2012 Fjellveien og Isdalen 17.03.2012

Plass Navn Klubb Distrikt Tid Etter
Jenter 5 km
1 Marte Hjortland Hundhammer Il Norna-Salhus 20:16
2 Amalie Lekva Il Norna-Salhus 20:20 00:04
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Kvinner 5km
1 Cecilie Landro Il Norna-Salhus 21:08
2 Astrid Skiftestad Haugesund Il 22:25 01:17
3 Pernille Iden Il Norna-Salhus 22:52 01:44
4 Kjersti Asora Sveen Varegg Team Melkesyre 25:11 04:03
5 Birgitte Fismen Melkesyre 28:15 07:07
6 Elin Prestegard NOTEAM 29:13 08:05
7 Toril S Vik NOTEAM 31:07 09:59
8 Anette Kristiansen NOTEAM 31:30 10:22
Antall 8 Pameldte: 10 Startende: 10
Kvinner 10.6 km
1 Nancy Sommer Varegg Fleridrett 44:14
2 Bente Berle Varegg Team Melkesyre 50:08 05:54
3 Katharina Hanson Melkesyre 55:00 10:46
4 Monica Haldorsen NOTEAM 55:45 11:31
5 Wibeke Henriksbg NOTEAM 58:11 13:57
DNF Guro Ekroll Nyland Gular Il
Antall 6 Pameldte: 7 Startende: 7
Old Boys 5 km
1 Tor Armand (1943) Olsen Laksvag Til 41:29
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Gutter 5 km
1 Jargen Tvedt Il Norna-Salhus 16:39
2 Thomas Rynggye Il Norna-Salhus 17:12 00:33
3 Vegard Herland Il Norna-Salhus 18:24 01:45
4 Sondre Herland Il Norna-Salhus 19:29 02:50
5 Torbjgrn Espeseth Il Norna-Salhus 19:41 03:02
6 Asmund Aas Andersson Il Norna-Salhus 21:59 05:20
7 Didrik Prestegard Hansen NOTEAM 29:13 12:34
DNF Sigve Austevoll Kalandseid Il
Antall 8 Pameldte: 8 Startende: 8
Menn 5 km
1 Mulugeta Zewde Hulensav Il Norna-Salhus 16:16
2 @yvind Loftas NOTEAM 16:56 00:40
3 Sindre Sunde NOTEAM 17:32 01:16
4 Trygve Andresen Varegg Fleridrett 17:57 01:41
5 Kai Skiftestad NOTEAM 18:37 02:21
6 Christer Saelen Il Fri - Friidrett 18:58 02:42
7 Jargen Pettersen Kondis 19:14 02:58
8 Hans Martin Stramberg Asane Ck/Fjellgeit 19:15 02:59
9 Bjgrn Herland Il Norna-Salhus 19:31 03:15
10 @yvind Nyberg Varegg Team Melkesyre 20:13 03:57
11 Kjell Norden& Bsi 20:38 04:22
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Plass Navn

Menn 5 km
12 Tom Igelkjgnn
13 Harald Sgviknes
14 Ketil Ola Skjelvan
15 Bjarte Vesterly
16 Tommy Hildeskor
17 Helge Johnsen
18 Geir Iden
19 Marius Berger
20 Haakon B Schrader
21 Bjarte Abildgaard

Antall 21

Old Boys 10.6 km

Pameldte: 22

Resultatliste

Klubb Distrikt

HSI

NOTEAM

Varegg Team Melkesyre
NOTEAM

NOTEAM

Varegg Team Melkesyre
NOTEAM

NOTEAM

Varegg Team Melkesyre
NOTEAM

Startende: 22

1 Arnt lvar Hgiberg Bergen Pistolklubb.
Antall 1 Pameldte: 1 Startende: 1
Menn 10.6 km

1 Miguel Blanco BFG Fana

2 Alemayehu Sitotaw Varegg Fleridrett

3 Eirik Vestrheim Il Fri - Friidrett

4 Lars Olaf Haaheim Varegg Team Melkesyre

5 Kjell Raa BFG Fana

6 Héavard Austevoll BFG Fana

7 Kjetil Dyrvik Voss Il

8 Tore Klanderud NOTEAM

9 Kristian Vikne NOTEAM

10 Scott "hestings" Macody Lund Varegg Fleridrett

11 Pal Thomassen Fjellgeitene.no

12 Bjarne Ludvigsen Varegg Team Melkesyre

13 Haagen Nesse Fjellgeitene.no

14 Bjgrn Harald Bongom NOTEAM

15 Stein Roar Andersen Varegg Fleridrett

16 Hakon Leinan Bergen Triathlon Klubb

17 Daniel Martin NOTEAM

18 Jan Arve Klungtveit Statoll

19 Morten Hauso NOTEAM

20 Roy Arthur Hayvik Fjellgeitene.no

21 Bjgrn Ove Meehle HSI

22 Gunnar Nordhus NOTEAM
Antall 22 Pameldte: 22 Startende: 22

eTiming - www.emit.no

15.04.2012 19:33:29
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Tid

20:49
21:03
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21:50
22:17
22:42
22:52
24:23
25:45
26:50

56:17
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Etter

04:33
04:47
04:56
05:34
06:01
06:26
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08:07
09:29
10:34
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